[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

          МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА
  VI СОЗЫВА
 РЕШЕНИЕ
от 18 мая   2020 года
                                          №11
О внесении изменений в бюджет

Муниципального образования поселок Стрельна на 2020 год

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в Муниципальном образовании поселок Стрельна

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:

1. Внести изменения  в Приложение № 2 к  Решению Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна «О бюджете Муниципального образования поселок Стрельна на 2020 год» от 17 декабря 2019 г. № 27, с внесенными изменениями Решением МС МО пос.Стрельна от 18.02.2020 г. № 06  (Приложение № 1 к настоящему Решению).

2. Внести изменения  в Приложение № 3 к  Решению Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна «О бюджете Муниципального образования поселок Стрельна на 2020 год» от 17 декабря 2019 г. № 27, с внесенными изменениями Решением МС МО пос.Стрельна от 18.02.2020 г. № 06  (Приложение № 2 к настоящему Решению).

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  Председателя Бюджетно-финансовой комиссии Иванова А.В.
4.Настоящее Решение вступает в силу  с момента  официального опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета

                В.Н. Беленков

                                                                                                      Приложение № 1

к Решению Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна "О внесении изменений в бюджет Муниципального образования поселок Стрельна на 2020 год"

от  18 мая  2020 г. № 11
 Изменения в Ведомственной структуре расходов бюджета Муниципального образования поселок Стрельна на 2020 год

	Сумма на

	Номер
	Наименование
	Код
	раз-
	Код
	Код
	2020 год

	Код

	под-
	статьи
	рас-

	раз-

	ходов

	дела

	Образование
	985
	0700

	-214,8

	2.10.
	Молодежная политика
	985
	0707

	-214,8

	2.10.1.
	Финансовое обеспечение деятельности МКУ «Стрельна» по организации и проведению мероприятий по военно-патриотическому воспитанию молодежи
	985
	0707
	09300 00463

	-52,0

	2.10.1.1.
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	985
	0707
	09300 00463
	200
	-52,0

	2.10.2.
	Финансовое обеспечение деятельности МКУ «Стрельна» по организации и проведению досуговых мероприятий для детей, подростков и молодежи
	985
	0707
	09300 00464

	-200,0

	2.10.2.1.
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	985
	0707
	09300 00464
	200
	-200,0

	2.10.4.
	Финансовое обеспечение деятельности МКУ «Стрельна» по участию в реализации мер по профилактике дорожно-транспортного травматизма на территории муниципального образования
	985
	0707
	09300 00470

	5,0

	2.10.4.1.
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	985
	0707
	09300 00470
	200
	5,0

	2.10.5.
	Финансовое обеспечение деятельности МКУ «Стрельна»  по участию в формах, установленных законодательством Санкт-Петербурга, в мероприятиях по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ
	985
	0707
	09300 00471

	27,2

	2.10.5.1.
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	985
	0707
	09300 00471
	200
	27,2

	2.10.6.
	Финансовое обеспечение деятельности МКУ «Стрельна» по участию в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий их проявлений на территории муниципального образования
	985
	0707
	09300 00472

	5,0

	2.10.6.1.
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	985
	0707
	09300 00472
	200
	5,0

	Культура, кинематография
	985
	0800

	227,0

	2.11.
	Культура
	985
	0801

	227,0

	2.11.2.
	Финансовое обеспечение деятельности МКУ «Стрельна» по организации и проведению местных и участию в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятиях
	985
	0801
	09300 00467

	195,0

	2.11.2.1.
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	985
	0801
	09300 00467
	200
	195,0

	2.11.3.
	Финансовое обеспечение деятельности МКУ «Стрельна» по участию в укреплении межнационального и межконфессионального согласия на территории муниципального образования
	985
	0801
	09300 00473

	32,0

	2.11.3.1.
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	985
	0801
	09300 00473
	200
	32,0

	Средства массовой информации
	985
	1200

	-12,2

	2.17.
	Периодическая печать и издательства
	985
	1202

	-12,2

	2.17.1.
	Финансовое обеспечение деятельности МКУ «Стрельна» на опубликование муниципальных правовых актов и иной информации
	985
	1202
	09300 00469

	-12,2

	2.17.1.1.
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	985
	1202
	0930000469
	200
	-12,2

	ИТОГО:

	0

 Приложение № 2

к Решению Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна "О внесении изменений в  бюджет Муниципального образования поселок Стрельна на 2020 год"

 от 18 мая  2020 г.  №11
 Изменения в распределении бюджетных ассигнованиях по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации  расходов бюджета Муниципального образования поселок Стрельна на 2020 год

	Код
	Код
	Код
	Сумма на

	Номер
	Наименование
	раз-
	целевой
	вида
	2020 год

	дела,
	статьи
	расходов

	подраздела

	5.
	Образование
	0700

	-214,8

	5.2.
	Молодежная политика
	0707

	-214,8

	5.2.1.
	Финансовое обеспечение деятельности МКУ «Стрельна» по организации и проведению мероприятий по военно-патриотическому воспитанию молодежи
	0707
	09300 00463

	-52,0

	5.2.1.1.
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0707
	09300 00463
	200
	-52,0

	5.2.2.
	Финансовое обеспечение деятельности МКУ «Стрельна» по организации и проведению досуговых мероприятий для детей, подростков и молодежи
	0707
	09300 00464

	-200,0

	5.2.2.1.
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0707
	09300 00464
	200
	-200,0

	5.2.4.
	Финансовое обеспечение деятельности МКУ «Стрельна» по участию в реализации мер по профилактике дорожно-транспортного травматизма на территории муниципального образования
	0707
	09300 00470

	5,0

	5.2.4.1.
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0707
	09300 00470
	200
	5,0

	5.2.5.
	Финансовое обеспечение деятельности МКУ «Стрельна»  по участию в формах, установленных законодательством Санкт-Петербурга, в мероприятиях по профилактике незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ
	0707
	09300 00471

	27,2

	5.2.5.1.
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0707
	09300 00471
	200
	27,2

	5.2.6.
	Финансовое обеспечение деятельности МКУ «Стрельна» по участию в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий их проявлений на территории муниципального образования
	0707
	09300 00472

	5,0

	5.2.6.1.
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0707
	09300 00472
	200
	5,0

	Культура, кинематография
	0800

	227,0

	Культура
	0801

	227,0

	6.1.2.
	Финансовое обеспечение деятельности МКУ «Стрельна» по организации и проведению местных и участию в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятиях
	0801
	09300 00467

	195,0

	6.1.2.1.
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0801
	09300 00467
	200
	195,0

	6.1.3.
	Финансовое обеспечение деятельности МКУ «Стрельна» по участию в укреплении межнационального и межконфессионального согласия на территории муниципального образования
	0801
	09300 00473

	32,0

	6.1.3.1.
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0801
	09300 00473
	200
	32,0

	Средства массовой информации
	1200

	-12,2

	2.17.
	Периодическая печать и издательства
	1202

	-12,2

	2.17.1.
	Финансовое обеспечение деятельности МКУ «Стрельна» на опубликование муниципальных правовых актов и иной информации
	1202
	09300 00469

	-12,2

	2.17.1.1.
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	1202
	0930000469
	200
	-12,2

	Итого:

	0